

S U O M E N H I P P O S R Y : N

ANSIOMERKKI

ANSIOMERKKISÄÄNNÖT 1.1.1991

SUOMEN HIPPOS RY:N ANSIOMERKKIEN JAKOSÄÄNNÖT

1. Suomen Hippos ry:n ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, Suomen Hippos ry:n, sen jäsenjärjestön, hevoskasvatuksen tai raviurheilun hyväksi tehdystä ansiokkaasta työstä tai raviurheilussa saavutetuista erinomaisista kilpailuansioista.

2. Ehdotuksen ansiomerkin myöntämisestä tekee Suomen Hippos ry tai sen jäsenjärjestö. Ansiomerkkien hakemisesta ilmoitetaan vuosittain Hevosurheilu-lehdessä.

3. Myöntämisperusteet ovat seuraavat:

SUOMEN HIPPOS RY:N KULTAINEN ANSIOMERKKI

Voidaan myöntää henkilölle, joka on erittäin ansioitunut hevosten kasvattajana, omistajana, ohjastajana tai toiminut vähintään 20 vuoden ajan erittäin ansiokkaasti Suomen Hippos ry:n ja raviurheilun hyväksi. Ulkomaan kansalaiselle voidaan myöntää ansiomerkki mikäli hän on erittäin merkittävästi edistänyt Suomen raviurheilua tai edesauttanut raviurheiluun liittyviä kansainvälisiä suhteita.

SUOMEN HIPPOS RY:N HOPEINEN ANSIOMERKKI

Voidaan myöntää henkilölle, joka on huomattavan ansioitunut hevosten kasvattajana, omistajana, ohjastajana tai toiminut vähintään 15 vuoden ajan ansiokkaasti Suomen Hippos ry:n tai sen jäsenyhteisöjen ja raviurheilun hyväksi.

SUOMEN HIPPOS RY:N PRONSSINEN ANSIOMERKKI

Voidaan myöntää henkilölle, joka on ansioitunut hevosten kasvattajana, omistajana, ohjastajana tai toiminut vähintään 10 vuoden ajan Suomen Hippos ry:n tai sen jäsenyhteisöjen ja raviurheilun hyväksi.

4. Ansiomerkin voi myöntää Suomen Hippos ry:n hallitus, joka erityisistä syistä voi poiketa myöntöperusteista. Ansiomerkkien saajista pidetään luettelo.

5. Suomen Hippos ry:n hallitus määrää ansiomerkeistä maksettavan hinnan.

Tämä jakosääntö tulee voimaan 1.1.1991 ja siihen voi tehdä muutoksia vain Suomen Hippos ry:n hallitus.

Hakemus toimitetaan osoitteeseen:

Suomen Hippos ry / Hallitus
Ravitie 1, 00370 HELSINKI

HIPPOS

ANSIOMERKKIHAKEMUS

EHDOTAMME, ETTÄ SUOMEN HIPPOS RY:N HALLITUS MYÖNTÄISI

SUOMEN HIPPOS RY:N

KULTAISEN ANSIOMERKIN

HOPEISEN ANSIOMERKIN

PRONSSISEN ANSIOMERKIN

SAAJAN ARVO, AMMATTI/ TOIMI JA TÄYDELLINEN NIMI	
SYNTYMÄAIKA	SYNTYMÄPAIKKA
LÄHISOITE	PUHELINNUMERO
POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA	POSTITOIMIPAIKKA

Ehdotuksen perusteluiksi esitämme seuraavaa:

TOIMINTA RAVIURHEILUA/ HEVOSTALOUTTA EDISTÄVISSÄ TEHTÄVISSÄ (AIKA JA PAIKKA):
MUU JULKINEN TOIMINTA (VALTIOLLISET, KUNNALLISET TAI MUUT LUOTTOTEHTÄVÄT):
MUITA PERUSTELUJA:

ALLEKIRJOITUS

NIMENSELVENNYS	PAIKKA JA PÄIVÄMÄÄRÄ
----------------	----------------------